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Ny styrelseordförande föreslagen i Enlight Interactive

Huvudägarna i Enlight Interactive har till den ordinarie bolagsstämman den 8 november

föreslagit att Gert Schyborger väljs in i styrelsen. Gert Schyborger föreslås efterträda Mats

Sundström som styrelseordförande.

Gert Schyborger, ingår idag i SAAB AB’s koncernledning, och har tidigare varit VD i flera internationella IT-

bolag som Philips, CelsiusTech, Ericsson, Nokia och Unisys. Gert Schyborger är också styrelseordförande i de

börsnoterade bolagen MSC och Cybercom samt ledamot i styrelsen för Nexus.

–  E-learning marknaden har en stark framtid och Enlight Interactive är internationellt sett ett av de mest

spännande bolagen inom området, säger Gert Schyborger. För mig är det mycket stimulerande att kunna

arbeta inom koncernen och därigenom ta del av något så angeläget som att påverka utvecklingen av lärandet.

– Enlight Interactive har renodlat och ökat fokus på e-learning genom att dela upp verksamheten och

förbereda en separat notering av e-entertainment verksamheten, säger Mats Sundström, som varit

styrelseordförande sedan 1994. Gert Schyborger tillför kompetens och erfarenhet från stora internationella IT-

företag, vilket passar det nya renodlade Enlight Interactive.

www.enlight-interactive.com

För mer information kontakta:

Urban Doverholt, VD Enlight Interactive, 08-597 961 50, urban.doverholt@enlight-interactive.com

Enlight Interactive i korthet

Enlight Interactive är Nordens mest kompletta företagsgrupp inom e-learning. Affärsidén är att förenkla och

förkuliga din personliga och professionella utveckling. Bolaget var det första som börsnoterades i Europa inom

den snabbväxande marknaden för interaktivt lärande. Koncernen är Europas ledande bolag inom webbaserad

test och certifiering, har ett komplett affärssystem för lärande och är störst i Norden på e-learning för hem och

skola. Koncernens verksamhet bedrivs i dotterbolagen TestStation, Infinity Learning, Eld Interaktiv, iLearn och

Levande Böcker, samt bolagen IQ Pan interactive och Ingo.se.

Enlight Interactive har idag 171 medarbetare i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Holland och England.


